
Internationales
Freundschaftsturnier
mit Preis des Präsidenten - 10.09.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

18-Loch GC am Nationalpark Herren: gelb Par: 71 Slope: 125 Course: 68.7
Damen: rot Par: 71 Slope: 123 Course: 68.4 Stand: 12.09.22, 12:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen HCP Pro bis 54,0
1 1 Rührlinger, Claudia Golfclub Traunsee  14,0/ 13  25  38 82

2 Krumphuber, Eva Herzog Tassilo  12,5/ 11  24  34 84
3 Rosenthaler, Hannelore  16,8/ 16  21  36 87/16,7
4 Liebl, Kornelia  13,3/ 12  20  32 87/13,9
5 Payrhuber, Erni Golfclub Traunsee  26,4/ 26  11  35 98
6 Schaeben, Isabella  25,4/ 25   9  29 103/25,9
* Huber, Margit Golfclub Traunsee  18,8/ 18   9  24 101
8 Haering, Eva  24,7/ 24   8  25 106/24,7
9 Kaulfuss, Anja Golfclub Traunsee  39,2/ 40   7  30 117
* Krenn, Silke Nationalpark, GC am  27,4/ 27   7  27 107/27,4

11 Pfeiffer, Rotraud  26,5/ 26   5  23 110/26,5
12 Anschober, Helga AtterseeGolfClub  26,4/ 26   4  15 118
* Tütto, Anna Golfclub Traunsee  45,0/ 46   4  31 122

14 Schön, Brigitte Golfclub Traunsee  45,0/ 46   0  30 123

Brutto Herren HCP Pro bis 54,0
1 1 Gote, Tobias   2,4/  0  37  37 70/2,4

2 Jemetz, Jan   1,3/ -1  35  34 72/1,3
3 Grafinger, Christoph Golfclub Traunsee  10,6/  9  31  40 76
4 Liebl, Josef   9,7/  8  29  37 78/9,1
5 Auinger, Michael Herzog Tassilo   6,5/  5  28  33 79
6 Huber, Johann Golfclub Traunsee  11,0/ 10  26  36 81
* Zottl, Karl Golfclub Traunsee  12,8/ 12  26  37 82
8 Auzinger, Karl Golfclub Traunsee   7,3/  6  24  29 84
9 Denk, Holger  16,3/ 16  22  36 87/16,0

10 Starl, Harald Golfclub Traunsee  15,2/ 15  20  34 88
11 Eberl, Alexander  12,1/ 11  19  30 88/12,1
12 Rührlinger, Johann Golfclub Traunsee  15,0/ 14  18  28 93
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* Rosenthaler, Hans  15,0/ 14  18  31 90/15,0
* Schaeben, Thomas  15,1/ 14  18  32 89/15,1

15 Pamminger, Johann Golfclub Traunsee  14,6/ 14  16  27 94
* Pauli, Ferdinand Nationalpark, GC am  16,9/ 16  16  30 93/16,9
* Hitzenberger, Matthias Golfclub Traunsee  11,9/ 11  16  25 93

18 Weber, Johann Golfclub Traunsee  19,2/ 19  14  32 94
19 Payrhuber, Johann Golfclub Traunsee  22,0/ 22  13  31 98
* Altendorfer, Hans  19,8/ 20  13  30 97/19,8

21 Kraml, Ralf  21,1/ 21  12  27 101/21,1
* Veit, Albert  16,3/ 16  12  25 98/16,8

23 Silberbauer, Günther Nationalpark, GC am  21,3/ 21  11  24 104/21,3
* Denk, Ludwig Deggendorfer GC  16,6/ 16  11  24 99/17,2
* Sammer, Josef Golfclub Traunsee  21,3/ 21  11  28 100
* Beringer, Hans-Joachim  25,7/ 26  11  30 103/26,5

27 Beiskammer, Franz Xaver J Golfclub Traunsee  22,3/ 22  10  29 100
* Schön, Robert Golfclub Traunsee  23,2/ 23  10  28 102

29 Tüttö, Stefan Golfclub Traunsee  28,0/ 29   6  21 115
* Berger, Franz Huber Golfclub am Attersee  22,7/ 23   6  24 106

31 Spitzbart, Franz Golfclub Traunsee  31,8/ 33   5  28 112
32 Blöchinger, Hans  26,5/ 27   4  24 110/26,5
33 Staudinger, Gerhard Golfclub Traunsee  26,2/ 27   3  22 112
34 Hitzenberger, Andrea Golfclub Traunsee  45,0/ 47   1  22 132

Netto HCP Pro bis 16,0
1 1 Grafinger, Christoph Golfclub Traunsee  10,6/  9  31  40 76

2 Rührlinger, Claudia Golfclub Traunsee  14,0/ 13  25  38 82
2 3 Zottl, Karl Golfclub Traunsee  12,8/ 12  26  37 82
3 ** Liebl, Josef   9,7/  8  29  37 78/9,1

* Gote, Tobias   2,4/  0  37  37 70/2,4
6 Huber, Johann Golfclub Traunsee  11,0/ 10  26  36 81
7 Krumphuber, Eva Herzog Tassilo  12,5/ 11  24  34 84
* Jemetz, Jan   1,3/ -1  35  34 72/1,3
* Starl, Harald Golfclub Traunsee  15,2/ 15  20  34 88

10 Auinger, Michael Herzog Tassilo   6,5/  5  28  33 79
11 Liebl, Kornelia  13,3/ 12  20  32 87/13,9
* Schaeben, Thomas  15,1/ 14  18  32 89/15,1

13 Rosenthaler, Hans  15,0/ 14  18  31 90/15,0
14 Eberl, Alexander  12,1/ 11  19  30 88/12,1
15 Auzinger, Karl Golfclub Traunsee   7,3/  6  24  29 84
16 Rührlinger, Johann Golfclub Traunsee  15,0/ 14  18  28 93
17 Pamminger, Johann Golfclub Traunsee  14,6/ 14  16  27 94
18 Hitzenberger, Matthias Golfclub Traunsee  11,9/ 11  16  25 93
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Netto HCP 16,1 bis 25,0
1 1 Denk, Holger  16,3/ 16  22  36 87/16,0
2 * Rosenthaler, Hannelore  16,8/ 16  21  36 87/16,7
3 3 Weber, Johann Golfclub Traunsee  19,2/ 19  14  32 94

4 Payrhuber, Johann Golfclub Traunsee  22,0/ 22  13  31 98
5 Altendorfer, Hans  19,8/ 20  13  30 97/19,8
* Pauli, Ferdinand Nationalpark, GC am  16,9/ 16  16  30 93/16,9
7 Beiskammer, Franz Xaver J Golfclub Traunsee  22,3/ 22  10  29 100
8 Sammer, Josef Golfclub Traunsee  21,3/ 21  11  28 100
* Schön, Robert Golfclub Traunsee  23,2/ 23  10  28 102

10 Kraml, Ralf  21,1/ 21  12  27 101/21,1
11 Haering, Eva  24,7/ 24   8  25 106/24,7
* Veit, Albert  16,3/ 16  12  25 98/16,8

13 Berger, Franz Huber Golfclub am Attersee  22,7/ 23   6  24 106
* Silberbauer, Günther Nationalpark, GC am  21,3/ 21  11  24 104/21,3
* Denk, Ludwig Deggendorfer GC  16,6/ 16  11  24 99/17,2
* Huber, Margit Golfclub Traunsee  18,8/ 18   9  24 101

Netto HCP 25,1 bis 54,0
1 1 Payrhuber, Erni Golfclub Traunsee  26,4/ 26  11  35 98
2 2 Tütto, Anna Golfclub Traunsee  45,0/ 46   4  31 122
3 3 Kaulfuss, Anja Golfclub Traunsee  39,2/ 40   7  30 117

* Schön, Brigitte Golfclub Traunsee  45,0/ 46   0  30 123
* Beringer, Hans-Joachim  25,7/ 26  11  30 103/26,5
6 Schaeben, Isabella  25,4/ 25   9  29 103/25,9
7 Spitzbart, Franz Golfclub Traunsee  31,8/ 33   5  28 112
8 Krenn, Silke Nationalpark, GC am  27,4/ 27   7  27 107/27,4
9 Blöchinger, Hans  26,5/ 27   4  24 110/26,5

10 Pfeiffer, Rotraud  26,5/ 26   5  23 110/26,5
11 Hitzenberger, Andrea Golfclub Traunsee  45,0/ 47   1  22 132
* Staudinger, Gerhard Golfclub Traunsee  26,2/ 27   3  22 112

13 Tüttö, Stefan Golfclub Traunsee  28,0/ 29   6  21 115
14 Anschober, Helga AtterseeGolfClub  26,4/ 26   4  15 118

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Zottl, Karl Golfclub Traunsee  12,8/ 12 82

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Krumphuber, Eva Herzog Tassilo  12,5/ 11 84

Longest Drive Damen
1 Krumphuber, Eva Herzog Tassilo  12,5/ 11 84
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Longest Drive Herren
1 Jemetz, Jan   1,3/ -1 72/1,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 68,7 / Damen: 68,4 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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